publication du présent avis sur présentation, d’une quittance de versement au compte spécial CAS-ARMP 

n°335988-60-001.94 ouvert auprès de la Banque Internationale pour le Commerce, l’Epargne et le Crédit 

(BICEC), de la somme non remboursable de soixante-quinze mille (75.000) F CFA. 

Votre   soumission   doit   être   accompagnée d’une caution de soumission de un million deux cent mille 

(1.200.000) francs CFA, et doit être remise à la porte 339 du Service des Marchés situé au bâtiment siège 

de la Direction Générale de la CSPH sis au Carrefour Warda Yaoundé, au plus tard le 15/09/2023 à 12 

heures.  Les plis seront ouverts à 13 heures, heure locale, par la Commission Interne de Passation des

[...]

l’Ordre de Service de démarrage des prestations. 

5. COÛT PREVISIONNEL ET FINANCEMENT  

Les prestations objet du présent Appel d’Offres seront financées par le Budget d’investissement de la Caisse 
de Stabilisation des Prix des Hydrocarbures, exercice 2023, pour un montant TTC de cinquante-neuf millions 
cinq cent mille (59.500.000) de Francs CFA.  

6. CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES  

Le Dossier  d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès du Chef de Service des Marchés 
de la CSPH, porte 339 du bâtiment siège sis au carrefour Warda à Yaoundé, téléphone 222 50 30 00, dès

[...]

de la CSPH, porte 339 du bâtiment siège sis au carrefour  Warda à Yaoundé, téléphone 222 50 30 00 dès 
publication du présent avis sur présentation, d’une quittance de versement au compte spécial CAS-ARMP n° 
335988-60-001.94 ouvert auprès de la Banque Internationale pour le Commerce, l’Epargne et le Crédit 
(BICEC), de la somme non remboursable de soixante-quinze mille  (75.000) Francs CFA.     

8.   REMISE DES OFFRES 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et présentée en sept (07) exemplaires dont l’original et six 
(06) copies marqués comme tels, devra parvenir au  Service des Marchés de la CSPH, porte 339 du bâtiment

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission, établie 
un organisme financier autorisé à émettre des cautions ou  par  une  banque  de  premier  ordre  agréée  par  
le Ministère chargé des finances, d'un montant de un million deux cent mille (1.200.000) francs CFA, 
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives  requises  devront  être  impérativement  produites  
en  originaux  ou  en  copies  certifiées  conformes par le service émetteur, conformément aux stipulations

[...]

The deadline for the execution of these works is four (04) months from the date of notification of the Service 
Order to start work. 

5. ESTIMATED COST AND FINANCING  

Works subject of this Call to Tender shall be financed by the Investment Budget of the Hydrocarbons Prices 
Stabilisation Fund for the 2023 financial year, for the sum of fifty-nine million five hundred thousand CFAF 
(59.500.000), all taxes included.  

6. CONSULTATION OF TENDER FILE  

The Tender Document can be consulted during working hours from the HPSF Contracts Service Head, Room 
339 of the head office building located at Carrefour Warda, Yaounde, telephone 222 50 30 00, upon

[...]

une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque agréée par le ministère des finances   
; 

e. la quittance d’achat du dossier d’appel d’offres de la somme non remboursable de 75.000 FCFA; 

f. la caution de soumission suivant le modèle joint d’un montant de un million deux cent mille (1.200.000) francs CFA et d’une 
durée de validité de quatre (04) mois à compter de la remise des offres ; 

g. une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par L’ARMP, 

h. une attestation délivrée des services compétents de la caisse nationale de prévoyance sociale  certifiant que le